
ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 01-02-2023 

Αριθ. πρωτ. 825

Πρακτικό ανάρτησης προσωρινών αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ. 
ΣΟΧ 1 Β/2022 προκήρυξης στη Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της 
Δ.Ε.Υ.Α.Κ.

01 Φεβρουάριου 2023

Προβαίνουμε σήμερα Τετάρτη, την 01/02/2023 στην ανάρτηση των 
προσωρινών αποτελεσμάτων υπ’ αριθμ. 8226/06-12-22 Ανακοίνωσης 
(ΣΟΧ 1 Β/2022 ΜΕ ΑΔ.Α. ΨΣΤΙΟΡΥΕ-6Φ2) για τη σύναψη σύμβασης 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά είκοσι ενός (21) 
ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Καρδίτσας (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.).

Το παρόν συντάσσεται σύμφωνα με το άρθρο 41 παρ. 5 του Ν. 4765/21 
όπως ισχύει, προς πιστοποίηση της έναρξης της 10/ήμερης προθεσμίας 
για την υποβολή ενστάσεων (που αρχίζει από την επομένη της 
ανάρτησής τους στον διαδικτυακό τόπο του φορέα) και οι 
οποίες υποβάλλονται αποκλειστικά με ηλεκτρονικό τρόπο στο ΑΣΕΠ, 
για το χρονικό διάστημα από 01-02-2023 έως και 13-02-2023.

,ΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



/

Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Υπηρεσία:
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101

__________ Ειδικότητα : ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ___________

Π ρ ο κ ή ρ υ ξή :

Υττ' αριθμ. Σ,Ο.Χ.: 1Β/2022

(1α) ( 1 Ρ)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

( 2 ) (3) (4) (5) ( 6 ) (7) (8)

Β ΐ

(9 ) ( 10 ) ( 11) ( 12 )

ο 2

(13) (14)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΝ8***40 6,09 60 240 300 150 243,60 420 1.388,60

***Γ ια λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος
περιλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟ1101 - ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 ΑΝ8***40

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟ1101 - ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Α/Α ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 Α03***87
Δεν προσκόμισε βεβαίωση εξειδικευμένης εμπειρίας τουλάχιστον 6 μηνών στη συντήρηση μηχανολογικού 
εξοπλισμού Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων ή/και αντλιοστασίων λυμάτων.
Δεν προσκόμισε επίσημη μετάφραση του τίτλου ξένης γλώσσας όπως απαιτείται από την ανακοίνωση.

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1 Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από 
τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών

ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Υπηρεσία:
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ________

Προκήρυξη:
Υττ' αριθμ. Z.Q.X. : 1Β/2022

5  ο
© tη.

ΑΖ7***43

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

(1α) OP) (2) (3) (4) (5) (6)
6,87

(7) ( 8 )

ί  ο

(9)
ΝΑΙ

( 10)

ο ο ο

( 11) ( 12) (13) (14)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

a = < °  2 ^

100 274,80 35 588 997,80

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος
περιλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟ1102 - ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΑΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 ΑΖ7***43

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από 
τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών

ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



/
Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Υπηρεσία: |
Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 
Ειδικότητα : ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Π ροκήρυξη:
Υττ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.,: 1Β/2022

S ο
® £
% << Η

Α Μ 8 ***2 7 ΟΧΙ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

(1α) (1Ρ) (2) (3) (4) (5) (6)
7,23

(7) ( 8)

< ί—— (Λ

(9)
ΝΑΙ

( 10 )

SS
Ρ Ε
S tS>- c  α. ο < uj
<2ίϋ

a *  £

c  5  ο

(11) ( 12)

84
(13) (14)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

300 100 289,20 35 588 1.312,20

***Γ ια  λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα γίνεται από τον κάθε· υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος
περιλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ 103 - ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

α /α ΑΡΙΘΜ Ο Σ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 ΑΜ8***27

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 103 - ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

Α/Α ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤ. Α ΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

4 Χ31***4
Δεν προσκόμισε βεβαίωση εξειδικευμένης εμπειρίας τουλάχιστον 6 μηνών στη λειτουργία Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων 
και στην εκτέλεση χημικών αναλύσεων λυμάτων και πόσιμου νερού.

1 Χ87***2
Δεν διαθέτει τίτλο ο οποίος να αναφέρεται ρητά (με την ονομασία του) στην ανακοίνωση, ούτε έχο προσκορσθεί βεβαίωση της 
σχολής, ότι ο επικαλούμενος τίτλος στηρίζεται σε σπουδές, που καλύπτουν με πλήρη επάρκεια το γνωστικό αντικείμενο του 
πτυχίου που ζητείται από την ανακοίνωση.

2 ΑΜ8***85
Δεν προσκόμισε βεβαίωση εξειδικευμένης εμπειρίας τουλάχιστον 6 μηνών στη λειτουργία Εγκατάστασης Επεξεργασίας 
Λυμάτω ν και στην εκτέλεση χημικών αναλύσεων λυμάτω ν.

3 ΑΗ2***84
Δεν προσκόμισε βεβαίωση εξειδικευμένης εμπειρίας τουλάχιστον 6 μηνών στη λειτουργία Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων 
και στην εκτέλεση χημικών αναλύσεων λυμάτων και πόσιμου νερού.
Δεν προσκόμισε επίσημη μετάφρασή του τίτλου ξένης γλώσσας όπως απαιτείται από την ανακοίνωση.

**Τ ια  λόγους προδοσίας -προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θσ γίνεται από τον κάθε 
υποψήφιο με βά9ΐ^3̂ αίρ.θ^.,ϊςυτότητάς του (ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυψη των τριών φηφίων που βρίσκονται στο

κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



/
Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Υπηρεσία :

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΓΙΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104 
Ειδικότητα : ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Υ π

Π οοκιίου ίη 

αριθμ. Σ.,ο.χ. : | 1Β/2022

Έ
<

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

ΤΑ
Υ

ΤΟ
Τ.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

<
X
Ο
C
ο
ζ
LU

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
I

a.

3 ·

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
νω

ν)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

 
(Ν

α
ι ε

ά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

!

(1
β)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0)

(1α) <1β) (2) (3) (4) (5) ( 6 ) (7) (8) (9) (10)

3 Χ37***8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 14,7 35 500 294,00 245 1.039,00 1

1 Ρ34***9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 14 71 100 280,00 497 877,00 2

4 ΑΒ4***98 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 13,3 3 100 266,00 21 387,00 3

2 φ 2 6 ***ο ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 15,7 84 100 314,00 588 1.0U2.UU 4

* * * Γ ια  λόνους προστασίας π ρ ο σ ω π ικώ ν  δεδομένω ν των υ π ο ψ η φ ίω ν  της ΣΟΧ 1Β/2022, η δ ιασταύρω ση της κατάταξης θα γ ίνετα ι από  τον κάθε υ π ο ψ ή φ ιο  με βάση τον αριθμό 

ταυτότητάς του (ο οποίος π ερ ιλα μβά νετα ι στους πίνακες), με από κρυψ η  τω ν τρ ιώ ν ψ η φ ίω ν  που  βρίσκοντα ι στο κέντρο, στη θέση 4-6.

Όί

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ 104 - ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΑΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 Χ37***8

2 Ρ34***9

3 ΑΒ4***98

4 Φ26***0

ΑΠ0ΡΡ1ΠΤΕ0Ι 104 - ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΑΙΑ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΑΑ3***07
Δεν προσκόμισε άδεια άσκησης επαγγέλματος τεχνίτη υδραυλικού τουλάχιστον Α' τάξης ειδικότητας 1ης ή άδεια 
Αρχιτεχνίτη υδραυλικού του π.δ. 112/2012.

2 Φ26***3
Δεν προσκόμισε άδεια άσκησης επαγγέλματος τεχνίτη υδραυλικού τουλάχιστον Α' τάξης ειδικότητας 1ης ή άδεια 
Αρχιτεχνίτη υδραυλικού του π.δ. 112/2012.

**Τια λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης Θα γίνεται από τον 
κάθε υποψήφιο με βάση τόν αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες), με απόκρυφη των τρ*ών ψηφίων που

Υ·Λ βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

\

\  __ _. γ ·  /

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Υπηρεσία :

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 
Ειδικότητα : ΟΔΗΓΟΙ

ή
<

Ε Ο 
® £

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 
/ Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

O'
>τπ.
b.

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
νε

ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

ΓΟ
Υ

 
(Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

5 Ξ76***0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 12 61

18 Α 0 7 ***3 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 1 16 84

8 Τ39***2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 19,5 84

14 Α Μ 3***54 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 18,7 7

7 ΑΖ7***87 ΟΧΙ ΟΧΙ A 17 84

20 ΑΖ7***45 ΟΧΙ ΟΧΙ A 13 1
19 Ν 85***1 ΟΧΙ ΟΧΙ A 1 1 67

11 Ρ85***1 ΟΧΙ ΟΧΙ A ΝΑΙ 2

10 Α 0 3 ***6 8 ΟΧΙ ΟΧΙ A 2 16

12 Α Μ 8***86 ΟΧΙ ΟΧΙ A 22

16 ΑΒ8***13 ΟΧΙ ΟΧΙ A 2

15 ΑΗ2***71 ΟΧΙ ΟΧΙ A 1 ΝΑΙ

2 ΑΝ8***49 ΟΧΙ ΟΧΙ A 1 3

1 ΑΑ3***07 ΟΧΙ ΟΧΙ A

13 Χ87-***0 ΟΧΙ ΟΧΙ A

9 ΑΖ2***69 ΟΧΙ ΟΧΙ Γ 8 31

21 Α Μ 3***28 ΟΧΙ ΟΧΙ Γ ΝΑΙ 3 6

3 ΑΗ2***85 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 3 '20 84

4 χ 9 7 ***8 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 1 19,6 84

17 Α Ι3***97 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 1 ΝΑΙ 2 18,1 20

6 Α Μ 3***69 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 18,5

980

560

40

980

740

40

440

40

..._______________ Π ροκήρυξη

Υττ' αριθμ. Σ .Ο .Χ .: [ 1Β/2022

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(5
1

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6)

ω
Z

3
W

N
O

W

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0)

240,00 427 1.647,00 1

50 320,00 588 1.518,00 2

100 390,00 588 1.078,00 3

374,00 49 463,00 4

588 1.568,00 5

50 790,00 6

50 469 559,00 7

300 100 400,00 8

100 112 212,00 9

154 154,00 10

100 100,00 11

50 25 75,00 12

50 21 71,00 13
0,00 14

0,00 15

217 657,00 16

200 150 42 392,00 17

150 400,00 588 1.138,00 18

50 392,00 588 1.030,00 19

300 100 362,00 140 942,00 20

370,00 370,00 21

"Γ ια  λόγους προστασ ίας  π ρ ο σ ω π ικώ ν  δεδομένω ν των υ π ο ψ η φ ίω ν  της ΣΟΧ 1Β/2022, η δ ιασταύρω ση της κατάταξης θα  γ ίνετα ι α πό  τον κάθε υ π ο ψ ή φ ιο  με βάση τον αρ ιθμό  

ταυτότητάς του (ο οπ ο ίος  περ ιλα μ β ά νετα ι στους πίνακες), με α πό κρ υψ η  τω ν τρ ιώ ν ψ η φ ίω ν  που  βρίσκοντα ι στο κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ 105 - ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

1 Ξ76***0

2 Α07***31

***Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα 
γίνεται από τον κάθε υποψήφιο με βάση τον αριθμό ταυτότητάς του (ο οποίος συμπεριλαμβάνεται στους πίνακες), με

απόκρυψη των τριών ψηφίων που βρίσκονται στο κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Φ
ο

ρ
έα

ς
: Δ

Ε
Υ

Α
 Κ

Α
Ρ

Δ
ΙΤ

Σ
Α

Σ
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Λ
Η

Ψ
Η

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ω
Π

ΙΚ
Ο

Υ
 Μ

Ε
 Σ

Υ
Μ

Β
Α

Σ
Η

 Ο
Ρ

ΙΣ
Μ

Ε
Ν

Ο
Υ

 Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Υ

 
Π

ροκήρυξη

Υ
π

η
ρ

εσ
ία

: 
Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ
 Κ

Α
Τ

Α
Τ

Α
Ξ

Η
Σ

 &
 Β

Α
Θ

Μ
Ο

Λ
Ο

Γ
ΙΑ

Σ
 

|Υ
π

’ α
ρ

ιθμ. Σ
.Ο

.Χ
. : 

|1 Β
/2022

Έ
δρα Υ

πηρεσ
ία

ς : Κ
Α

Ρ
Δ

ΙΤΣΑ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΩ
Ν

 Κ
Α

Τ
Η

Γ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ
 Υ

Ε

Δ
ιά

ρ
κεια

 Σ
ύμβα

σ
ης : 

8 Μ
Η

Ν
Ε

Σ 
Κ

Ω
Δ

ΙΚ
Ο

Σ
 Θ

Ε
Σ

Η
Σ

 : 106
____

____________________________________________________
Ε

ιδ
ικό

τη
τα

: 
Ε

Ρ
ΓΑ

Τ
Ε

Σ

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



/

38 Π 5 0 * * * 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 84

6 Α Ρ 3 * * * 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2 17

22 Α Μ 8 * * * 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 29

60 - 7 5 * * * 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 4 84 ΝΑΙ

58 Α Μ 3 * * * 6 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 58

54 Α Ζ 0 * * * 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 84 ΝΑΙ

3 φ 2 6 * * * 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1 8

62 Α Ε 9 * * * 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 40

27 Α Ι3 * * * 6 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 84

68 Τ 3 9 * * * 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 2 84

32 Σ 8 9 * * * 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 2

34 Λ 7 2 * * * 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 62

50 Ν 8 4 * * * 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 10

41 Α Ζ 2 * * * 2 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 18

36 Α Ε 9 * * * 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 1 21

2 Α Μ 3 * * * 2 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84

17 Τ 3 5 * * * 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3 84

39 Χ 3 7 * * * 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 84 ΝΑΙ

65 Φ 2 6 * * * 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 84

24 Α 0 3 * * * 2 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 41

45 Α Ρ 3 * * * 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 84

64 Χ 3 6 * * * 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1 84

1 Α Ζ 7 * * * 4 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 1 15

52 X 8 7 * * * g ΟΧΙ ΟΧΙ 11 28

19 Α Η 7 * * * 5 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 83

63 Π 9 0 * * * 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 2 34

48 Α Ν 3 * * * 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 83

26 Α 0 3 * * * 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 84

29 Α Ζ 7 * * * 2 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 73

13 n g o * * * 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΝΑΙ 3 17

56 Π 9 0 * * * 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 32

21 Α Κ 4 * * * 5 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 64

20 Α 0 3 * * * 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 10

33 Α Κ 4 * * * 5 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΝΑΙ

37 Α Μ 3 * * * 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 7

61 α 0 3 * * * 7 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 58

40 Α θ 9 * * * 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2

30 Α Ζ 7 * * * 8 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 19

55 Μ 8 5 * * * 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 2

47 Α Ι\4 3 * * *5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ

•28 ~ 7 5 * * * 2 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 84

53 Ρ 3 4 * * * 2 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 84

260

1040

1040

800

440

1040

860

500

380

1040

620

980

1040

800

320

620

260

260

740

620

200

320

360

80

120
360

40

40

40

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



300 100

300

200
200

200

300

300

300

50 588 1.298,00 27

100 Η 9 1.259,00 28

203 1.243,00 29

200 588 130 1.218,00 30

406 1.206,00 31

588 130 1.158,00 32

50 56 1.146,00 33

280 1.140,00 34

588 1.088,00 35

100 588 1.068,00 36

14 1.054,00 37

434 1.054,00 38

70 1.050,00 39

1.040,00 40

50 147 997,00 41

150 588 938,00 42

150 588 938,00 43

50 588 200 938,00 44

588 908,00 45

287 907,00 46

50 588 898,00 47

50 588 898,00 48

50 105 895,00 49

196 816,00 50

581 781,00 51

100 238 698,00 52

50 581 631,00 53

588 588,00 54

50 511 561,00 55

150 119 549,00 56

224 544,00 57

448 448,00 58

50 70 420,00 59

420,00 60

49 409,00 61

406 406,00 62

14 354,00 63

133 133,00 64

100 100,00 65

0,00 66

100 588 728,00 67

100 588 728,00 68

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



* * * Γ ια  λόγους προστασίας π ρ ο σ ω π ικώ ν  δεδομένω ν των υ π ο ψ η φ ίω ν  τηςΣΟΧ 1Β/2022, η δ ιασταύρω ση της κατάταξης θς;.γίνεται από τον κάθε 

υ π ο ψ ή φ ιο  με βάση τον αρ ιθ μό  ταυτότητάς του (ο οποίος περ ιλα μ β ά νετα ι στους πίνακες), με απόκρυψ η των τρ ιώ ν ψ η φ ίω ν  που βρ ίσκοντα ι στο '

κέντρο, στη θέση 4-6.

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ



Σ.Ο.Χ. : 1Β/2022

ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΙ 106 - ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜ ΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
1 ΑΙ3***07
2 ΑΖ2***96
3 Α09***65
4 Σ88***8
5 ΑΡ3***90
6 Ν84***9
7 Τ35***5
8 ΙΟΙ* * *4
9 Χ37***1
10 Π70***5
11 Ξ75***8

• -12 ΑΗ7***48

Τια λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων των υποψηφίων της ΣΟΧ 1Β/2022, η διασταύρωση της κατάταξης θα

ΑΔΑ: Ψ8ΙΛΟΡΥΕ-16Γ


		2023-02-01T13:08:23+0200
	ΕΝΤΟΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΟΥ


		2023-02-01T13:15:11+0200
	Athens




